АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об условиях приватизациимуниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении
Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества
(приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства
администрации города Югорска разместить настоящее постановление на
официальных сайтах в сети «Интернет» органов местного самоуправления
города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города - директора Департамента муниципальной
собственности и градостроительства администрации города Югорска
Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по

А.Ю. Харлов

от 11.08.2025 № 1505-13-п

14.12.2025

Приложениек постановлениюадминистрации города Югорска
от 11.08.2025 № 1505-13-п

Условия приватизации муниципального имущества

№п/п
Наименование иместонахождение объектанедвижимости

Краткая характеристика объектанедвижимости
Площадь(квадратные метры) Начальнаяцена объектанедвижимости (в т. ч. НДС)(рубли)

Рыночнаястоимостьземельногоучастка(рубли)

Способприватизацииобъекта земельногоучастка

1.

Нежилое помещение с
кадастровым номером
86:22:0015001:1766
расположенное по адресу:
город Югорск, район
Югорск-2, дом 3,
цокольный этаж

Год постройки 1967,
материал наружных стен:
кирпичные.
Благоустройство: отопление,
водопровод, канализация,
электроосвещение.

152,6 - 408 510,00 - публичноепредложение

2.

Нежилое помещение с
кадастровым номером
86:22:0015001:440
расположенное по адресу:
город Югорск, район
Югорск-2, дом 3,
цокольный этаж

Год постройки 1967,
материал наружных стен:
кирпичные.
Благоустройство: отопление,
водопровод, канализация,
электроосвещение.

212,3 - 2 497 285,00 - публичноепредложение

3. Остановочный комплекс с
инвентарным номером

Каркас металлический,
некапитальное строение, общая 12,0 - 95 000,00 - публичноепредложе

103000000000005062
расположенный по адресу:
город Югорск, улица
Толстого

площадь 12 кв. м, площадь
торгово-выставочного павильона
6,8 кв.м

ние

4.
Специальное пассажирское
транспортное средство (13
мест) ГАЗ-32213,
идентификационный номер
(VIN) X9632213050423209

год выпуска 2005,
№ двигателя
*40630А*53083825*,
государственный
регистрационный знак
О469ОЕ86

- - 216 000,00 - публичноепредложение

5.

Гараж и земельный участок
расположенный по адресу:
ул. Промышленная,1 гараж
896, г. Югорск, Ханты-
Мансийский автономный
округ – Югра.

Гараж, общей площадью 26 кв.
м, с кадастровым номером
86:22:0006001:6619 и земельный
участок с кадастровым номером
86:22:0006001:3525,
расположенный по адресу: ул.
Промышленная,1 гараж 896, г.
Югорск, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра.

26 28 461 178,00 - аукцион

6. Спортивные лошади, г.
Югорск аукцион

лот 1
Пол: Вороная кобыла, кличка:
Застава, год рождения: 2000,
паспорт № 009716 Д - - 9 900,00

лот 2 Пол: гнедая кобыла, кличка: - - 10 200,00

Лиепае, год рождения: 2000,
паспорт № 023380

лот 3 Пол: солоновой жеребец, кличка:
Закат, год рождения:2002,
паспорт №
013611

- - 10 000,00

лот 4 Пол: гнедая кобыла, кличка:
Верба, год рождения: 2005,
паспорт № 023377 - - 10 200,00

лот 5 Пол: гнедая кобыла, кличка:
Лэйба, год рождения: 2006,
паспорт № 016547

- - 10 200,00